
2021
1.sv.JOSEFA mše svatá obětována na úmysl: kdo

R o k     měsíc BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.

 2. rodiny     měsíc KVĚTEN je měsícem Panny Marie, Snoubenky svatého Josefa a Matky Boží, každá sobota je jejím dnem.

16.5. neděle 7. velikonoční

30´ 7:30 V
30´ 7:30 za Josefa Balka S
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za rodinu Jehličkovu a Sotonovu V
P 10:30 S
 - 13-16 soukromá modlitba

 - 18:00 MÁJOVÁ pobožnost

17.5. pondělí po 7. neděli velikonoční

za Boží pomoc a ochranu

za manželství a moudrost do dalšího života

18.5. úterý po 7. neděli velikonoční
30´ 7:30 S
15´ 8:00 V

19.5. středa po 7. neděli velikonoční
30´ 18:00 S

20.5. čtvrtek po 7. neděli velikonoční

30´ 7:30 S
15´ 18:00 za Annu Mencovu a rodiče Hovorkovy a vnučku Marušku V

21.5. pátek po 7. neděli velikonoční

15´ 8:00 V
30´ 17:00 za Ludmilu a Karla Vlčkovy, dceru a syna a dva zetě S

22.5. sobota po 7. neděli velikonoční

30´ 7:30 za Karla Peška, neteř Moniku, za rodiče Laštůvkovy a Peškovy S
30´ 17:00 za rod Ptáčků, Stejskalů, Jarošů a duše v očistci V
30´ 17:00 Č

23.5. neděle slavnost seslání Ducha svatého

30´ 7:30 V
30´ 7:30 za Pavla Lidmilu a jeho rodiče S
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za rodinu Svobodovu, Bořilovu, Kubových a uzdravení člena rodiny V
P 10:30 S
 - 18:00 MÁJOVÁ pobožnost

*

Pro měsíc květen Svatý otec František vybízí k modlitbě posv. růžence s P. Marií za ukončení pandemie.

sv. Jan  Křtitel de Rossi,kněz; sl.Boží Emil  Joseph Kapaun,kněz

poutní slavnost při katedrále Svatého Ducha v Hradci Králové

Svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Chlum

Počet při mši sv. neomezen; zůstává rouška dýchacích cest, desinfekce rukou, 2 m rozestup.

Neděle 9.5.2021 dveřní sbírka na pronásledované křesťany.   Pán Bůh odměň Vaši štedrost.

                   Hlinsko 2.970,- ;    Chlum 1.659,- ;    Studnice 1.540,- ;    Včelákov 860,- Kč.

Neděle 16.5.2021 sv. Jana Nepomuckého, kaple Lázně otevřena k soukr. modlitbě od 13 do 16 hodin.

V pátky před májovými pobožnostmi prosíme zvláště děti o přednesení modliteb či básní Panně Marii.

Neděle 23.5.2021 sbírka na programy biskupství.

Pondělí 24.5.52021 v 18 hodin Hlinsko děkanský kostel ekumenická bohoslužba.

Středa 26.5.2021 Hlinsko sejmutí starého zvonu z věže kostela a vyzdvižení nového velkého zvonu.

Čtvrtek 27.5.2021 v 19:30 Hlinsko fara setkání farní rady (předběžně).

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14 - 16 hodin   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

U pana děkana P. Sokola je možné po jeho mši svaté zakoupit pamětní zvonečky za 360,- Kč.

J.E. Mons. Jan Vokál Hlinsko neděle 27.6.2021 mše sv. v 10:30 svěcení zvonů. Následuje farní den.

sv. Jan I. ,papež,muč.; sv.Eufrázie  z Galacie,panna,muč.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

sv. Petr  Celestýn V.,papež; sv. Ivo  Hélory,knězOFS; sv.František  Collo Guitart,knězOP

Hlinsko - děkanský kostel MÁJOVÁ

Chlum                              MÁJOVÁ
sv. Klement  Maria Hofbauer,knězCSsR; sv. Bernardin  Sienský,knězOFM

bl. Kolumba  Guadagnoli z Rieti,panna,řeholn.OP

Studnice                           MÁJOVÁ
Hlinsko - děkanský kostel

sv.Kryštof  Magallanes,kněz a druzi,muč.; sv.Ondřej  Bobola,knězTJ,muč.

bl. Hyacint  Maria Cormier,knězOP

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Včelákov                           MÁJOVÁ

Chlum
Studnice

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

sv. Julie  z Korsiky,muč.; sv. Rita  z Cascie,řeholn.OESA

Mezinárodní den rodiny
Hlinsko - děkanský kostel MÁJOVÁ
Hlinsko - děkanský kostel MÁJOVÁ
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. MÁJOVÁ

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

sv. Jan  Nepomucký,kněz,muč.,hl.patron Čech; sv.Šimon  Stock,knězOCarm.

Římskokatolická farnost HLINSKO pořad bohoslužeb a oznámení na týden
kde

Včelákov                           MÁJOVÁ
Hlinsko - děkanský kostel

Den modliteb za sdělovací prostředky

sv
.z

p
o

vě
ď

 *

sv. Paschal  Baylon,řeholn.OFMDisc.; Josef  kard. Beran,arc.pražský; sv. Restituta  ze Sory,panna,muč.

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel ADORACE V

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Chlum

Studnice
Chlum
Lázně - kaple sv. Jana Nepomuckého


